condições de preço e de prazo de vigência sugeridas neste processo administrativo eletrônico;

b) a formalização de instrumento de contrato, nos termos da minuta de fls. 327-330, com a alteração
indicada no item 8 do parecer da AJDG;

c) a emissão de nota de empenho para atender à despesa até o dia 09 de novembro de 2019, no valor de
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

2.A adoção das providências indicadas no inciso II do item retro, deverá ficar condicionada a
disponibilidade orçamentária e as regularidades fiscal, trabalhista e administrativa da empresa
Thyssenkrupp Elevadores S.A.

3.Encaminhe-se o processo à Presidência deste Tribunal, para apreciação, tendo em vista a necessidade